REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Nr60 Prot. | | 1t 4 fi Ballsh, mé23 03 2025

VENDIM

NrQ5 Dats_95 /O /025

PER NJIE NDRYSHIM NIt VENDIMIN NR. 67 D{.\TE.24.12.2024 “PER MIRATIMIN E
FINANCIMIT Tk NDARE NI 3 VITE”

Késhilli bashkiak né mbledhjen e tij té datés 25.02 2025 pasi u njoh me relacionin “Pér njé ndryshim né
vendimin nr. 67 daté 24.12.2024 “pér miratimin e financimit té ndaré né 3 vite” mbeshtetur ne
nenet 34,40,41, 55 te ligjit Nr 139/2015 “Per Vetqeverisjen vendore”,ligjin Nr 9936 date 26-08-2008 “Per
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”,te ndryshuar,kreu 111 nenet 10-20, kreu IV
nenet 20-29,kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Per Financat e Vetgeverisjes Vendore”,Ligjin Nr
115/2024“Per Buxhetin e Vitit 2025”ligjin Nr 10296 date 08-07-2010 “Per Menaxhimin Financiar dhe
Kontrollin”, vendimit t& Ké&shillit Bashkiak nr.66 adaté 24.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025
dhe numrin e pérgjithshem té punonjésve ,dokumentin pérfundimtar té projekt buxhetit afatmesem
2025-20277,si dhe veéndimit nr.67 daté 24.12.2024 “Pér miratimin e financimit t€ ndaré né 3 vite”,:
VENDOSI :
1.Té miratoj financimin projekteve t€ investimeve me afat 3(tre) vjegar ,si mé poshté:

Vlera pér | Vlera pér | Vlera pér
Nr Emértimi vitin . vitin vitin Viera totale
2025 2026 2027
! Rikonstruksion | jopte 22.600.000 | 25.000.000 | 16.000.000 63.000.000
1 rrugés .
Ngracan-Riban |  Béhet 26.000.000 | 25.000.000 | 16.000.000 67.000.000
Rikonstruksion (o gateg 12.500.000 | 20.000.000 { 20.500.000 53.000.000
1rrugeve té o - : :
2 Fshatit el
. Béhet 25.500.000 | 20.000.000 | 11.500.000 57.000.000
Gadurové
Rikonstruksion | fshte | 12.500.000 | 20.000.000 | 20.000.000 52.500.000
3 i rrugéve té — - :
fshatit Béhet 32.286.:527 | 20.000.000 | 10.000.000 62.286.527
Kremanar g ‘

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Bashkia Mallakastér.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjet&) dité pas shpalljes.
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike;
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